O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 082/2018, celebrado com a empresa 
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS FRANÇA IMUNIZAÇÃO, 
LIMPEZA E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS EIRELI, 
tendo como objeto serviços de aplicação de controle químico, 
no valor de R$5.260,00 (cinco mil e duzentos e sessenta reais), 
tendo prazo de vigência de 12 (doze) meses a  partir da sua 
assinatura. 

Paty do Alferes, 18 de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO SRP PREGÃO PRESENCIAL

[...]

ADMINISTRATIVO N.º 1639/2018, CUJO OBJETO É 

AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA 

SINALIZAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

· BOM DE MINAS COMERCIAL DE ALEM PARAIBA EIRELI - 

ME, COM OS ITENS  02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10 E 19, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 76.000,00 (SETENTA E SEIS MIL 

REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 93.150,00 

(NOVENTA E TRES MIL CENTO E CINQUENTA REAIS). 

Paty do Alferes, 17 de  setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A    Nº 441/2018 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas 
atribuições legais, 

CONSIDERANDO as férias da servidora MARIA DO CARMO